

Smlouva o dílo

Název stavby:

„Oprava lávky přes Svatavu v Palackého ulici“

Smluvní strany

Jan Hauzr s.r.o.

se sídlem: U Koupaliště 1212, 357 35 Chodov

IČO: 05098696, DIČ: CZ05098696

Zastoupena:

Mgr. Janem Hauzrem, jednatelem

Korespondenční adresa:

Jan Hauzr s.r.o., U Koupaliště 1212, 357 35 Chodov

Telefon:

[REDACTED]

Bank. spojení:

[REDACTED]

Dodavatel je osobou právnickou a prohlašuje, že je zapsán v Obchodním rejstříku vedeným krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 32751. Dodavatel prohlašuje, že veškeré výše uvedené údaje o něm jsou uvedeny správně a v případě jejich změn se zavazuje o nich neprodleně písemně informovat zhotovitele.

Oprávněný zástupce pověřený jednáním ve věcech:

- smluvních:

Mgr. Jan Hauzr, obchodní ředitel

[REDACTED]

- technických:

Jan Hauzr, technický ředitel

[REDACTED]

každý samostatně

(dále jen „**Dodavatel**“)

a

Městys Svatava

se sídlem: ČSA 277, 357 03 Svatava

IČO: 00573141, DIČ: CZ00573141

Zastoupena:

Ing. Evou Třískovou, starostkou městyse

Korespondenční adresa:

ČSA 277, 357 03 Svatava

Telefon:

[REDACTED]

Bank. spojení:

[REDACTED]

Oprávněný zástupce pověřený jednáním ve věcech:

- smluvních: Ing. Eva Třísková, starostka

- technických: Radek Burda, místostarosta

(dále jen „**Objednatel**“)

Účel Smlouvy

Účelem této smlouvy je upravit práva a povinnosti Smluvních stran při provádění Díla specifikovaného touto smlouvou.

Účelem této Smlouvy je řádné provedení Díla ve Smlouvou požadované kvalitě a Termínu a za stanovenou cenu s potřebnou péčí Dodavatele, přičemž dodavatel obstará vše, co je k provedení díla třeba.

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele na svůj náklad a nebezpečí provést s vynaložením odborné péče a na základě svých zvláštních znalostí, odbornosti a pečlivosti pro Objednatele Dílo spočívající v provedení opravných stavebních prací v takovém rozsahu a specifikací, která je uvedena v této smlouvě a v položkovém rozpočtu.
2. Součástí stavebních prací je rovněž:
 - a) kontrola veškerých podkladů pro plnění stavebních prací poskytnutých Objednatelem,
 - b) veškerá činnost související se zajištěním potřebných povolení pro zřízení a provozování místa provádění stavebních prací (dále také „Staveniště“), pro dopravu materiálu z a na Staveniště, včetně úhrady příslušných správních a jiných poplatků,
 - c) zřízení, provozování a likvidace zařízení Staveniště, včetně odstranění případných škod na majetku Objednatele či třetích osob, pokud takové škody vznikly v souvislosti s prováděním stavebních prací,
 - d) dopravní opatření, zábory, likvidace a uložení veškerých odpadů vzniklých při plnění této Smlouvy, uložení přebytečné zeminy,
 - e) provedení veškerých zkoušek jednotlivých částí plnění a plnění jako celku, jejichž povinnost provedení vyplývá z obecně platných předpisů, včetně technických norem, nebo z této Smlouvy a jejích příloh, a vyhotovení a předání protokolů o provedení zkoušek Objednateli,
 - f) vyhotovení a předání dokumentace skutečného provedení stavebních prací a dalších dokladů nezbytných, pokud charakter stavby tyto doklady vyžaduje,
 - g) zajištění a předání veškerých dokladů k plnění a jeho částem Objednateli, zejména prohlášení o shodě, certifikátů, atestů, technologických plánů, kontrolních zkušebních plánů, dokumentace skutečného provedení plnění v tištěné a digitální podobě apod.,

- h) veškeré materiály a výrobky pro provedení předmětu díla se zhotovitel zavazuje dodat v předepsané jakostní třídě, včetně atestu platného pro Českou republiku
 - i) veškeré další práce, činnosti a úkony potřebné pro plnění, které Dodavatel vzhledem ke své odbornosti, znalosti Staveniště a stavebních prací mohl a měl předpokládat,
- 3. Dodavatel se zavazuje provádět stavební práce dle této Smlouvy s maximální úsporností a optimalizací navrhovaných konstrukcí tak, aby dosáhl hospodárných nákladů na provádění stavebních prací.
 - 4. Veškeré stavební a montážní práce provede zhotovitel tak, aby byly v souladu s platnými bezpečnostními, hygienickými protipožárními a jinými obecně závaznými předpisy, ČSN, platně závaznými technickými předpisy a příslušnými zákony, ve znění pozdějších předpisů po dobu provádění stavebních prací apod.
 - 5. Objednatel se zavazuje zaplatit za stavební práce provedené v souladu s touto Smlouvou sjednanou cenu.

II.

Cena za plnění

- 1. Cena za provedení stavebních prací činí **1 928 185,14** výše DPH činí 404 918,88 Kč, celková cena včetně DPH činí **2 333 104,02** Kč. Cena za jednotlivé stavební práce a materiál je uvedena v položkovém rozpočtu, jenž tvoří Přílohu této Smlouvy.
- 2. Veškeré ceny dohodnuté v této Smlouvě jsou ceny v Korunách českých. Cenu nelze jakýmkoliv způsobem vázat na jinou měnu než Korunu českou.
- 3. Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že sjednané jednotkové ceny již v sobě zahrnují nejen veškeré režijní náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Smlouvy, ale také i dostatečnou míru zisku zajišťující řádné plnění této Smlouvy z jeho strany. Sjednané jednotkové ceny jsou cenou konečnou, nejvýše přípustnou, která nemůže být změněna.
- 4. Smluvní cena pokrývá všechny smluvní a všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému provedení a předání zhotovovaných prací a odstranění všech jejich vad. Smluvní cena pokrývá též náklady na zařízení staveniště zhotovitele. Smluvní cena zahrnuje úhradu všech prací zhotovovaných i pomocných vyplývajících z předmětu díla a v rozsahu a za podmínek uvedených ve všech zadávacích podkladech, které jsou nejen požadovány, ale i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů nutných pro zdárné dokončení a předání díla objednateli i když nejsou v dokumentaci konkrétně uvedeny. V ceně díla jsou rovněž obsaženy i všechny poplatky a výlohy spojené s ukládáním nevhodných zemin, suti, vybouraných hmot, odpadků a nebezpečných odpadů na skládky, které zajistí zhotovitel v rámci své stavební činnosti
- 5. Cena plnění bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti změny.

III.

Platební podmínky

- 1. Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy za příslušný kalendářní měsíc a budou v nich vyúčtovány stavební práce převzaté Objednatelem bez jakýchkoliv vad v příslušném kalendářním

- měsíci. Nedílnou součástí každého daňového dokladu budou protokoly o předání a převzetí stavebních prací potvrzené v příslušném kalendářním měsíci Objednatel a TDS.
2. Daňový doklad musí obsahovat název stavby, náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu Objednateli.
 3. Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je maximálně 30 dní ode dne jeho doručení Objednateli, spolu s veškerými požadovanými dokumenty, a to elektronicky nebo osobně na adresu sídla Objednatele, či na jiné místo uvedené Objednatel. Zaplacením se pro účely této Smlouvy rozumí den odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.
 4. Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu na plnění.

IV.

Doba, místo a podmínky plnění, předání plnění

1. Dodavatel je povinen provést stavební práce sjednané v této Smlouvě a předat je Objednateli (dodací lhůta) nejdéle do 31. 12. 2024. Dodavatel je povinen provádět stavební práce v souladu s níže uvedenými dílčími časovými etapami, které mají návaznost na další stavební činnosti.

<i>Zahájení prací:</i>	01. 10. 2024
<i>Ukončení prací – realizace stavby:</i>	31. 12. 2024
<i>Odevzdání dokumentace skutečného provedení:</i>	31. 01. 2025
2. Místem plnění je intravilán městyse Svatava, lávka se nachází nad vodním tokem pozemku p. č. 725/1, opěry spodní stavby se pak nachází na pozemcích p. č. 708 a p. č. 684, k. ú. Svatava [760021].
3. Dodavatel vyzve Objednatele k převzetí řádně dokončených stavebních prací písemně nejméně 10 dní před navrženým termínem předání a převzetí stavebních prací. Objednatel navržený termín předání a převzetí stavebních prací Dodavateli potvrdí nebo mu oznámí jiný termín předání a převzetí stavebních prací, který nebude později než 10 dnů od Dodavatelem navrženého termínu předání a převzetí stavebních prací.
4. Před převzetím plnění Objednatel je Dodavatel povinen umožnit Objednateli provedení kontroly všech částí plnění bez jakýchkoliv překážek a ve věcném a časovém rozsahu, který určí Objednatel. Dodavatel je povinen se kontroly všech částí plnění aktivně zúčastnit a v průběhu kontroly přijímat taková opatření, která umožní kontrolu dokončit. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolu plnění přerušit, pokud zjistí, že kontrolovaná část plnění není zcela dokončena nebo její kontrolu nelze provést.
5. Před převzetím plnění Objednatel je Dodavatel povinen umožnit Objednateli provedení kontroly funkce všech částí plnění bez jakýchkoliv překážek a ve věcném a časovém rozsahu, který určí

Objednatel. Dodavatel je povinen se kontroly funkce všech částí plnění aktivně zúčastnit a v průběhu kontroly přijímat taková opatření, která umožní kontrolu dokončit.

6. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolu plnění funkce jednotlivých částí plnění přerušit, pokud zjistí, že kontrolovaná část plnění není zcela dokončena včetně všech vazeb na ostatní části plnění nebo její kontrolu nelze provést.
Dodavatel je povinen v nejméně pětidenním předstihu před zahájením kontroly funkce jednotlivých částí plnění předat Objednateli úplné podklady obsahující údaje o všech funkcích takové části plnění, o všech vazbách do jiných částí plnění, o prvotním nastavení všech funkcí a vazeb a o způsobu jejich ovládání.
7. Dodavatel je povinen nejméně 5 dnů před navrženým termínem předání a převzetí stavebních prací předat Objednateli veškeré doklady, k jejichž předání je povinen, a to nejméně ve dvou kopiích a v členění a s náležitostmi podle požadavků Objednatele.
8. O průběhu předání a převzetí stavebních prací pořídí Objednatel protokol. Protokol musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
 - a) údaje o Dodavateli a Objednateli,
 - b) popis stavebních prací, které jsou předmětem předání a převzetí,
 - c) prohlášení Objednatele, zda stavební práce přejímá nebo nepřejímá,
 - d) podpisy osob oprávněných jednat za Objednatele a Dodavatele.
9. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít stavební práce, pokud mají vady nebo nedodělky. Mají-li stavební práce, které jsou předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i tyto náležitosti:
 - a) soupis zjištěných vad a nedodělků včetně určení, které vady a nedodělky brání, a které nebrání užívání stavebních prací Objednatelem,
 - b) vyjádření Objednatele, zda stavební práce odmítá převzít, či je přejímá i s vadami a nedodělky.
10. V případě, že Objednatel neodmítne stavební práce převzít, ačkoli k tomu byl oprávněn, je Dodavatel povinen odstranit vady stavebních prací nejpozději do 10 dnů od převzetí stavebních prací Objednatelem.
11. Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí v protokolu o předání a převzetí částečného plnění. Dodavatel je povinen dokončit a předat Objednateli zbývajících část stavebních prací nejpozději v dodací lhůtě sjednané v této Smlouvě.
12. Při předání stavebních prací předá Dodavatel Objednateli i veškeré návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty, které se ke stavebním pracím vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a k využití stavebních prací, a to zejména:
 - a) vyhotovení dokumentace skutečného stavu provedení stavebních prací,
 - b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
 - c) zápisy a výsledky předepsaných měření,
 - d) stavební deník,
 - e) další obvyklé doklady.

Veškeré návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání Objednateli se stávají jeho výlučným vlastnictvím. Nepředá-li Dodavatel požadované doklady, nepovažují se stavební práce za dokončené bez vad.

13. Pokud bude součástí stavebních prací dodávka zboží, bude toto zboží zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím k místu dodání zboží a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a jakost zboží a zboží bylo zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy. Na obalu musí být vhodným způsobem vyznačen druh zboží a jeho množství, popř. další sjednané či obvyklé údaje.
14. Spolu s případně dodávaným zbožím budou Objednateli předány veškeré návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty (např. prohlášení o shodě), které se ke zboží vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a k užívání zboží. Veškeré návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání Objednateli se stávají jeho výlučným vlastnictvím.
15. Dodavatel je povinen vyklidit Staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí všech stavebních prací. Nevyklidí-li Dodavatel staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Dodavatel.

V.

Vedení stavebního deníku

1. Dodavatel je povinen vést ode dne, kdy zahájí práce na staveništi podle podkladů k provedení díla v místě plnění stavební deník v souladu s ustanovením § 166 zákona. č. 283/2021 Sb., do kterého je povinen zapisovat všechny důležité okolnosti týkající se stavby, zejména časový postup prací, jejich jakost, zdůvodnění odchylek apod.
2. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím dokončené stavby nebo odstraněním vad a nedodělků z přejímacího řízení.
3. Deník se skládá z úvodních listů, z denních záznamů a příloh. Úvodní listy obsahují všechny důležité údaje o díle, přehled smluv, seznam dokladů a úředních vyjádření a rozhodnutí o díle, přehled zkoušek každého druhu. Denní záznamy se vyhotovují minimálně ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.
4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje oprávněný zástupce dodavatele vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo pověřeného zástupce dodavatele může do stavebního deníku provádět záznamy pouze pověřený zástupce objednatel nebo příslušné orgány veřejné správy. Při denních záznamech nesmí být ponechány volná místa.
5. Nesouhlasí-li oprávněný zástupce dodavatele se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
6. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem, vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.
7. V průběhu pracovní doby se dodavatel zavazuje zajistit trvalý přístup ke stavebnímu deníku na stavbě pro všechny osoby oprávněné k zápisu do stavebního deníku.

VI.

Záruční podmínky, odpovědnost za vady

1. Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané plnění:
 - a) bude možno použít v podmínkách České republiky,
 - b) bude mít požadované, popř. právními předpisy stanovené, vlastnosti,
 - c) bude v souladu s právními předpisy a technickými normami platnými v České republice,
 - d) bude způsobilé pro použití k určenému či obvyklému účelu,
 - e) bude bez konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad,
 - f) bude bez právních vad. Dodavatel v této souvislosti zaručuje Objednateli, že ohledně stavebních prací či materiálu použitého k provedení stavebních prací nebude veden žádný soudní spor,
 - g) bude bezpečné, zejména že nebude obsahovat radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky a **věci, které se mohou stát nebezpečným** odpadem ve smyslu zákona o odpadech.
2. Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že veškerý materiál použitý při provádění stavebních prací bude nový a nepoužitý.
3. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku na stavební práce na dobu 60 měsíců ode dne převzetí dokončených stavebních prací Objednatelem bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Dodavatel odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky. Objednatel je povinen záruční vady oznámit Dodavateli nejpozději do 30 dnů od jejich zjištění. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže stavební práce užívat pro vady, za které odpovídá Dodavatel.
4. Stavební práce mají vady, jestliže nebyly provedeny v souladu s touto Smlouvou nebo porušil-li Dodavatel tuto Smlouvu. Za vady se považují i vady v návodech (manuálech) k použití, dokladech a dokumentech.
5. Objednatel je povinen ve lhůtě 14 dnů od převzetí zkontrolovat stavební práce s odbornou péčí. Jakékoliv zjištěné zjevné vady či nedostatky je Objednatel povinen v této lhůtě oznámit Dodavateli. Dodavatel odpovídá za zjištěné vady či nedostatky, jež mu Objednatel oznámil v této lhůtě.
6. Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které mají stavební práce v okamžiku jejich převzetí Objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Dodavatel odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí stavební práce Objednatelem, jestliže je způsobena porušením povinnosti Dodavatele. Objednatel je povinen takto zjištěné vady oznámit Dodavateli nejpozději do 30 dnů od jejich zjištění.
7. Dodavatel prohlašuje, že stavební práce nebudou mít žádné právní vady, zejména že
 - a) nebudou zatíženy právy třetích osob,
 - b) Objednatel bude oprávněn stavební práce užívat a umožnit jejich užívání dále třetím osobám, aniž by byl povinen uzavírat s třetími osobami zvláštní smlouvy, a aniž by mu vůči třetím osobám vznikaly jakékoli jiné závazky.

Objednatel je povinen jakékoliv zjištěné právní vady oznámit Dodavateli nejpozději do 30 dnů od jejich zjištění. Dodavatel odpovídá za zjištěné právní vady, jež mu Objednatel oznámil v této lhůtě.

8. Dodavatel je povinen Objednatele bezodkladně informovat o možných nevhodných a nebezpečných vlivech, které mohou způsobit nahlášené vady.
 - a) Dodavatel je povinen odstranit vady v následující lhůtě od oznámení vady Dodavateli nejpozději do 7 kalendářních dnů.
9. O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li Dodavatel vady v této lhůtě nebo oznámí-li Dodavatel před uplynutím této lhůty Objednateli, že vady neodstraní, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z ceny. Současně je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu, přičemž veškeré takto vzniklé náklady na odstranění vady uhradí Objednateli Dodavatel.
10. Odstoupení je vůči Dodavateli účinné od okamžiku, kdy je mu doručeno písemné prohlášení Objednatele o odstoupení od této Smlouvy. V případě odstoupení od této Smlouvy se účinnost této Smlouvy ukončí ode dne doručení odstoupení druhé smluvní straně.
11. Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z ceny ve lhůtě 10 dnů od uplatnění tohoto nároku. Výše slevy z ceny odpovídá rozdílu mezi hodnotou, kterou by měly stavební práce bez vad, a hodnotou, kterou mají stavební práce s vadami, přičemž pro určení hodnot je rozhodující doba předání stavebních prací Objednateli. V případě, že se Smluvní strany neshodnou na výši slevy z ceny ani do 5 dnů od uplatnění nároku na slevu z ceny, Smluvní strany se dohodly, že tuto slevu stanoví znaleckým posudkem znalec vybraný ze seznamu znalců Objednatelem. Objednatel i Dodavatel budou považovat takto stanovenou slevu za závaznou a neměnnou. Náklady na vyhotovení odborného nálezu ponese Dodavatel. Dodavatel je povinen pak poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z ceny ve lhůtě 5 dnů od obdržení znaleckého posudku. Za každý den prodlení Dodavatele s úhradou slevy, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.
12. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá cena plnění, Objednatel:
 - a) není v prodlení s úhradou ceny až do vyřešení reklamace,
 - b) není povinen platit cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže reklamace bude vyřešena poskytnutím slevy z ceny.
13. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody a ušlého zisku.
14. Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí Dodavatel sám na své náklady v součinnosti s Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo neomezil činnost Objednatele.

VII.

Sankce a smluvní pokuty

1. V případě prodlení Dodavatele s provedením stavebních prací dle této Smlouvy v souladu s předaným závazným časovým harmonogramem Díla a jeho jednotlivými stavebními etapami, které mají vliv na další navazující činnosti Díla, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny stavebních prací, s jejímž plněním je Dodavatel v prodlení, za každý den prodlení.

- Smluvní pokuta se počítá z celé hodnoty stavebních prací, i kdyby byla jejich část dodána včas, protože řádné dodání je takové, kdy jsou dodány včas všechny stavební práce.
2. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad stavebních prací v záruční době od řádného předání díla, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,00,- Kč za každý den prodlení.
 3. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené faktury je Objednatel povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 180/2013 Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku, v platném znění. Provedení úhrady za řádně vystavenou fakturu se řídí ustanoveními danými platebními podmínkami této Smlouvy.
 4. V případě, že ze strany zhotovitele dojde k porušení závazků, týkajících se zajištění BOZP a OŽP, sjednaných v tomto článku, případně stanovených obecně závazným předpisem, bude to považováno za podstatné porušení Smlouvy a objednatel bude oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Současně objednateli vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý zdokumentovaný případ, a bude oprávněn tuto pohledávku započítat proti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny díla.
 5. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení o vyúčtování o smluvní pokutě.

VIII.

Závazky smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této Smlouvy, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou k provedení předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele příslušné vnitřní pokyny a směrnice stanovující provozně technické a bezpečnostní podmínky pohybu osob v objektech Objednatele. Při plnění této Smlouvy v objektech Objednatele musí Dodavatel v maximální míře respektovat nutnost zajištění nerušeného užívání objektů jejich uživateli.
2. Dodavatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat svědomitě a s řádnou a odbornou péčí. Dodavatel je povinen pověřit plněním závazků z této Smlouvy pouze ty své zaměstnance, kteří jsou k tomu odborně způsobilí. Při plnění této Smlouvy je Dodavatel vázán touto Smlouvou, zákony, obecně závaznými právními předpisy, podmínkami stanovenými ve stavebním povolení a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy Objednatele.

Pro účely této Smlouvy se stanovuje, že pro plnění podle ní budou závazné veškeré platné ČSN (a EN) v celém rozsahu, a to i tehdy, jsou-li zcela nebo zčásti deklarovány jako pouze doporučené, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem v konkrétním případě dohodnuto jinak.
3. Dodavatel je povinen včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda, ohrožení termínů plnění stanovené touto Smlouvou nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou v této příčinné souvislosti. Dodavatel potvrzuje, že Objednatel mu před podpisem této Smlouvy předal všechny podklady nutné k řádnému provedení stavebních prací.
4. Po celou dobu plnění této Smlouvy Dodavatel zodpovídá za dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržování příslušných ustanovení zákoníku práce u svých zaměstnanců. Stejně tak odpovídá i za dodržování požární ochrany při plnění této Smlouvy. Dodavatel i jeho zaměstnanci musí respektovat kontrolní činnost Objednatele přijímáním účinných opatření bez prodlení.

5. Dodavatel se zavazuje, že při své činnosti bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá obchodní pověst a obchodní firma Objednatele. Při plnění této Smlouvy musí Dodavatel vždy sledovat zájmy Objednatele. Dodavatel se zavazuje nevyvíjet jakékoliv aktivity, a to jak přímo, tak zprostředkovaně, které jsou v rozporu se zájmy Objednatele ve všech oblastech jeho činnosti.
6. Dodavatel není oprávněn použit ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na obchodní firmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl být i nepřímo vést k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Výše uvedeným omezením není dotčena možnost Dodavatele uvádět činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem.
7. Pro účely této Smlouvy „vyšší moc“ znamená událost, která je mimo kontrolu Smluvní strany, nastalou po podpisu této Smlouvy, kterou nebylo možno předvídat, ke které došlo bez jejího zavinění, pokud nebyla způsobena její chybou či nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí zejména války a revoluce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení. Jestliže vznikne stav vyšší mocí na straně Dodavatele, Dodavatel bez zbytečného odkladu uvědomí Objednatele písemně o takových podmínkách a jejich příčině. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde brání vyšší moc. Pokud by podmínky vyšší moci trvaly déle než 90 dní, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.
8. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě prostřednictvím doporučené pošty, e-mailu nebo faxu na adresy či čísla Smluvních stran uvedená v záhlaví této Smlouvy. Písemná komunikace prostřednictvím doporučené pošty se bude považovat za řádně doručenou dnem, kdy je druhá Smluvní strana převezme od poštovního doručovatele. Neučiní-li tak, pak se považuje písemná komunikace dle této Smlouvy za doručenou patnáctého dne od podání písemné zprávy či dokumentu Smluvní stranou k poštovní přepravě.
9. Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.
10. Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy související se Smluvními stranami a všechny skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s touto Smlouvou, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, jsou Smluvními stranami považovány za obchodní tajemství.
Pro účely této Smlouvy jsou důvěrnými informacemi a obchodním tajemstvím zejména tato Smlouva, zápisy z jednání Smluvních stran, všechny informace, které poskytne Objednatel Dodavateli, ať již v podobě materializované nebo dematerializované. Smluvní strany se zavazují:
 - a) zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti,
 - b) použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou a plněním této Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat, nezpřístupnit je jiným osobám ani je nevyužít pro sebe či pro jinou osobu,
 - c) omezit počet svých zaměstnanců pro styk s těmito chráněnými informacemi a přijmout účinná opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

11. Dodavatel se zavazuje provést likvidaci či uložení veškerých odpadů vzniklých při plnění této Smlouvy. Dodavatel je povinen v této souvislosti vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování a je povinen postupovat v souladu a dodržovat veškeré povinnosti vyplývající ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, a vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění. Při nakládání se závadnými látkami ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, v platném znění, včetně ropných látek, je Dodavatel povinen postupovat v souladu s uvedeným zákonem a dodržovat veškeré povinnosti z něho vyplývající. Dodavatel je povinen řídit se při plnění této Smlouvy také všemi dalšími právními předpisy platnými na území České republiky, které jsou určeny k ochraně životního prostředí.
12. Dodavatel je povinen pravidelně kontrolovat stav a čistotu Staveniště a sousedících objektů, prostor a komunikací a udržovat zde pořádek a čistotu. Případné škody na Staveništi a sousedících objektech, prostorách a komunikacích způsobené při realizaci stavebních prací odstraní Dodavatel na vlastní náklady ihned po vzniku škody. Pokud tak Dodavatel neučiní, má Objednatel právo tyto škody odstranit sám či prostřednictvím třetích osob a náklady vzniklé Objednateli s odstraňováním škod Dodavatel uhradí Objednateli.
13. Dodavatel se zavazuje dodržet při provádění stavebních prací veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze stavebního povolení či pokynů příslušných úřadů. Pokud nesplněním těchto podmínek či pokynů vznikne Objednateli škoda, uhradí ji Dodavatel Objednateli v plném rozsahu.
14. Dodavatel je po celou dobu plnění této Smlouvy povinen vést stavební deník stavby v souladu s příslušnými obecně platnými předpisy. Deník bude po dobu plnění této Smlouvy přístupný na Staveništi pro Objednatele, příp. pro jím pověřeného zástupce, zejména pro kontrolu v něm provedených zápisů či pro provedení zápisů. Objednatel obdrží první čitelný průpis každého zápisu do stavebního deníku.
15. Dodavatel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body. Dále je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících inženýrských sítí na staveništi a na přilehlých pozemcích dotčených prováděním Díla a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit tak, aby v průběhu provádění Díla nedošlo k jejich poškození. Dodavatel je povinen dodržovat všechny podmínky správců, nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, je zhotovitel povinen bezodkladně uvést poškozené sítě do původního stavu a veškeré náklady na uvedení nese Dodavatel včetně případných škod, sankcí, apod.
16. Objednatel je oprávněn provádět průběžné kontroly při provádění stavebních prací. Objednatel je také oprávněn zkontrolovat:
 - a) dokončení rozhodujících prací,
 - b) dokončení prací a konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty, a
 - c) provedení všech předepsaných zkoušek.

Dodavatel je povinen přizvat Objednatele ke kontrole nejméně 3 pracovní dny před jejím konáním. Zjistí-li Objednatel, že Dodavatel provádí stavební práce v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn požadovat, aby Dodavatel odstranil dosud vzniklé vady a prováděl stavební práce řádným způsobem. Jestliže Dodavatel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, bude takový postup považován za podstatné porušení této Smlouvy a Objednatel je z tohoto důvodu oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Pokud bude situace na stavbě vyžadovat okamžité řešení s ohledem na postup prací, zavazují se Smluvní strany prověřit zakrývané práce bezodkladně. O výsledku prověření provedou Smluvní strany zápis do stavebního deníku.

17. Dodavatel se zavazuje:
- informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle této Smlouvy,
 - plnit řádně a ve stanovených termínech své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,
 - požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této Smlouvy,
 - na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých případech je možno tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

IX.

Škody

- Vlastnictví k předmětu plnění náleží od počátku vytváření plnění Objednateli.
- Dodavatel nese nebezpečí škody na předmětu plnění až do okamžiku podpisu akceptačního protokolu Objednatelem. Podpisem akceptačního protokolu přechází nebezpečí škody na plnění na Objednatele.

X.

Pojištění při plnění

- Dodavatel je povinen být po celou dobu trvání této Smlouvy pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností či nečinností, a to minimálně ve výši pojistného plnění, jehož minimální výše se rovná ceně díla. Dodavatel je povinen nejpozději do 5 dnů od podpisu této Smlouvy provést vinkulaci pojistného plnění ve prospěch Objednatele s právem Objednatele k přijetí pojistného plnění v případě pojistné události na majetku Objednatele. Doklady o pojištění a vinkulaci je Dodavatel povinen předložit Objednateli do 7 dnů od podpisu této Smlouvy.
- Při vzniku pojistné události zabezpečuje ihned po jejím vzniku veškeré úkony vůči pojistiteli Dodavatel.
- Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Dodavateli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

XI.

Doba trvání této Smlouvy

- Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.
- Tato Smlouva zcela zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných důvodů, písemnou dohodou Smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v této Smlouvě.
- Tato Smlouva zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných důvodů, písemnou dohodou Smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v této Smlouvě a dále odstoupením:
 - Objednatele, pokud Dodavatel bude déle než 5 dnů v prodlení s předáním plnění dle této Smlouvy,
 - Objednatele, pokud Dodavatel bude déle než 5 dnů v prodlení s odstraněním vad plnění dle této Smlouvy nebo opakovaně, tj. nejméně 2krát bude v prodlení s odstraněním vad plnění,

- c) Objednatele, pokud jakost dodaného plnění opakovaně, tj. nejméně 2krát vykáže nižší než smlouvenou jakost,
 - d) Objednatele, pokud Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2krát poruší svou povinnost dle této Smlouvy,
 - e) Objednatele, je-li Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.
4. Objednatel může též od smlouvy odstoupit v případě porušení ze strany Dodavatele jeho jakýchkoli dalších podstatných závazků dle této smlouvy. Podstatným porušením smlouvy ze strany Dodavatele je zejména:
- a) nedodržení dohodnutých termínů v této smlouvě o více jak 5 dní,
 - b) provádění předmětu díla v rozporu se zadáním stavby a odsouhlasenými změnami, nebo platnými normami ČSN i přes písemné upozornění objednatele,
 - c) nekvalitní nebo vadné provádění stavebních a montážních prací i přes písemné upozornění objednatele,
 - d) zhotovitel odmítne změnu rozsahu díla dle požadavků objednatele
 - e) dodavatel opustí stavbu nebo jinak projevuje úmysl nepokračovat v konání svých povinností podle smlouvy o dílo.
5. Odstoupí-li objednavatel od smlouvy v důsledku podstatného porušení smlouvy dodavatelem, je oprávněn zadat provedení zbývajících dosud nedodaných dodávek a prací třetí osobě. Pokud náklady nutné k řádnému dokončení díla třetí osobou přesahují nezaplacený zbytek smluvní ceny, zavazuje se uhradit rozdíl Dodavatel. Dodavatel se rovněž zavazuje uhradit objednateli škodu, představující náhradu vícenákladů a ztrát vzniklých prodloužením termínu dokončení předmětu díla.
6. Odstoupí-li Dodavatel od smlouvy v důsledku podstatného porušení smlouvy objednatelem, je oprávněn požadovat úhradu skutečně vynaložených a prokázaných nákladů.
7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že na majetek zhotovitele byl prohlášen konkurz, nebo proti němu bylo zahájeno konkurzní nebo vyrovnávací řízení.

XII.

Závěrečná ustanovení

- 1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny, pokud možno nejprve smírně.
- 2. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude soud příslušný dle místa sídla Objednatele.
- 3. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení některé Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle této Smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle této Smlouvy jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za originál. Objednatel obdrží 2 stejnopisy a Zhotovitel obdrží jeden stejnopis této Smlouvy.
5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prostě tísňe.

Za objednatele:

Jan Hauzr s.r.o.



Mgr. Jan Hauzr
jednatel

Za zhotovitele:

Ing. Eva Tříšková

ve Svatavě dne



Přílohy:

- *Cenová nabídka zhotovitele (položkový rozpočet)*
- *Časový harmonogram prací*

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: Oprava lávky přes Svatavu v Palackého ulici

KSO:
Místo: Svatava

Zadavatel: Městys Svatava, ČSA 277, 357 03 Svatava

Zhotovitel: Jan Hauzr s.r.o., U Koupaliště 1212, 357 35 Chodov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.08.2024

IČ: 00573141
DIČ: CZ00573141

IČ 5098696
DI CZ05098696

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 928 185,14
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 928 185,14	Výše daně 404 918,88
Cena s DPH v CZK			2 333 104,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel Jan Hauzr s.r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	001		
Stavba:	Oprava lávky přes Svatavu v Palackého ulici		
Místo:	Svatava	Datum:	25.08.2024
Zadavatel:	Městys Svatava, ČSA 277, 357 03 Svatava		Projektant:
Zhotovitel:			Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 928 185,14	2 333 104,02
001	001 - Oprava lávky přes Svatavu v Palackého ulici	1 928 185,14	2 333 104,02
001	Lávka přes Svatavu ev. č. 08	1 728 185,14	2 091 104,02
002	VRN	200 000,00	242 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava lávky přes Svatavu v Palackého ulici
Objekt:
001 - Oprava lávky přes Svatavu v Palackého ulici
Soupis:
001 - lávka přes Svatavu ev. č. 08

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Svatava	Datum:	25.08.2024
Zadavatel:	Městys Svatava, ČSA 277, 357 03 Svatava	IČ:	00573141
		DIČ:	CZ00573141
Zhotovitel:	0	IČ:	0
		DIČ:	0
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 728 185,14	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 728 185,14	21,00%	362 918,88
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 091 104,02

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava lávky přes Svatavu v Palackého ulici
Objekt: 001 - Oprava lávky přes Svatavu v Palackého ulici
Soupis: 001 - lávka přes Svatavu ev. č. 08
Místo: Svatava
Zadavatel: Městys Svatava, ČSA 277, 357 03 Svatava
Zhotovitel:

Datum: 25.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 728 185,14
HSV - Práce a dodávky HSV		1 728 185,14
1 - Zemní práce		136 532,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce		36 536,00
4 - Vodorovné konstrukce		34 807,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		521 464,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		437 009,97
997 - Přesun sutě		59 100,00
998 - Přesun hmot		34 176,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava lávky přes Svatavu v Palackého ulici
Objekt: 001 - Oprava lávky přes Svatavu v Palackého ulici
Soupis: 001 - lávka přes Svatavu ev. č. 08

Místo: Svatava Datum: 25.08.2024
Zadavatel: Městys Svatava, ČSA 277, 357 03 Svatava Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 728 185,14

D HSV Práce a dodávky HSV 1 728 185,14

D 1 Zemní práce 136 532,73

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	100,000	120,00	12 000,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5				
VV			levobřežní opěra		64,000		
VV			8*8				
VV			pravobřežní opěra		36,000		
VV			12*3				
VV			Součet		100,000		

2	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0,940	10 000,00	9 400,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------

PP			Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) s naložením na dopravní prostředek a odvozem drtě do 20 km a se složením o průměru větví do 100 mm		1,300		
VV			94*0,01				

3	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m	kus	2,000	8 000,00	16 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

PP			Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm				
VV			odstranění dvou stromů u levobřežní opěry				
VV			2				

4	K	112211212	Odstranění pařezů ručně D do 0,3 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání	kus	2,000	6 500,00	13 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

			Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm u opěry O 01				
--	--	--	---	--	--	--	--

5	K	938132111	Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křidel	m2	8,000	1 200,00	9 600,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP			Údržba svahu a svahových kuželů odstraněním nánosů a náletových dřevin v okolí říms a křidel				
VV			úprava svahů po výřezu, příprava pláně na pohoz O2		8,000		
VV			(3*3)+(1*3)				
VV			úprava svahů po výřezu, příprava pláně na pohoz O2		8,000		
VV			(3*3)+(1*3)				
VV			Součet		8,000		

6	K	174111311	Zásyp sypaninou bez zhutnění do 3 m3 pro spodní stavbu železnic	m3	2,850	6 320,00	18 012,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

PP			Zásyp sypaninou pro spodní stavbu železnic objemu do 3 m3 bez zhutnění				
VV			pro pohoz svahu		1,350		
VV			3*3*0,15				
VV			pro zához paty nábřežní zdi		1,500		
VV			1,5*1*1				
VV			Součet		2,850		

7	M	583807560	kámen lomový soklový (1t=1,7m2)	t	0,400	14 000,00	5 600,00
---	---	-----------	---------------------------------	---	-------	-----------	----------

PP			kámen lomový soklový (1t=1,7m2)				
VV			zához u paty opěry O2		0,400		
VV			100% nový				
VV			Součet		0,400		

8	M	583807560	kámen hrubý / drcený fr. 63/125 (1,5t=1,0m3)	t	3,000	3 500,00	10 500,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PP			kámen hrubý / drcený fr. 63/125 (1,5t=1,0m3)				
VV			pohozu opěry O2		3,000		
VV			100% nový				
VV			Součet		3,000		

9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,000	1 500,00	9 000,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP			Nakládání, skládání a překládání výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
VV			Stávající zához bude vrácen zpět a doplněn cca 0,4 t nového kamene				
VV			naložení stávajícího záhozu u paty opěry O2 pro nábřežní zed'		6,000		
VV			3*2*1				
VV			Součet		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	122212501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice ručně do 10 m3 v soudržné hornině tř. 3	m3	1,125	9 500,00	10 687,50
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené ručně do 10 m3 v soudržné hornině tř. 3 pro spodní stavbu				
	VV		pro náběžní zeď vlevo od O2				
	VV		3*0,5*0,5		0,750		
	VV		pro náběžní zeď vpravo od O2				
	VV		1,5*0,5*0,5		0,375		
	VV		Součet		1,125		
11	K	1302401	Výkop rýh ručně s odhozením výkopku do 3m nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	0,197	9 500,00	1 866,75
	PP		hloubení rýh u opěry O2 - část u schodiště				
	VV		1,310*0,5*0,3		0,197		
	VV		Součet		0,197		
12	K	122252508	Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 za ztížení při rekonstrukci	m3	1,125	350,00	393,75
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojné v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 Příplatek k cenám za ztížení při rekonstrukcích				
13	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,407	1 200,00	14 888,40
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		12,407		12,407		
14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12,407	350,00	4 342,45
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		12,407		12,407		
15	K	174111311	Zásyp sypaninou se zhutněním přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic	m3	0,197	6 320,00	1 241,88
	PP		Zásyp sypaninou pro spodní stavbu železnic objemu přes 3 m3 se zhutněním				
	VV		u opěry O2 - část u schodiště				
	VV		1,310*0,5*0,3		0,197		
	VV		Součet		0,197		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				36 536,00
16	K	334213211	Zdivo mostů z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene	m3	0,900	20 000,00	18 000,00
	PP		Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na nutné přisekávání kamene do spár i v lici při zdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na spárování zdiva: tyto práce se oceňují cenami souboru cen 628 63-3 Spárování zdiva pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene. 3. Ceny lze použít i pro ocenění kamenného obkladového zdiva. 4. Drátokamenné konstrukce (gabiony) se oceňují cenami souborů cen části A05 Opěrné zdi a valy katalogu 823-1 Plochy a úprava území.				
	VV		náběžní zeď pod kamennou částí opěry o2				
	VV		vlevo od O2				
	VV		3*0,5*0,4		0,600		
	VV		vpravo od O2				
	VV		1,5*0,5*0,4		0,300		
	VV		Součet		0,900		
17	M	583807560	kámen lomový soklový (1t=1,7m2)	t	1,324	14 000,00	18 536,00
	PP		kámen lomový soklový (1t=1,7m2)				
	VV		dozdění náběžní zdi pod kamennou částí opěry O2				
	VV		100%		1,324		
	VV		Součet		1,324		
	D	4	Vodorovné konstrukce				34 807,24
18		1012	Dřevěná podlaha na ocelových mostech - demontáž	m2	53,550	650,00	34 807,24
	PP		Demontáž mostovky - fošny dubové 130/50, svlaky dubové 130/50				
	VV		dubové fošny 130/50				
	VV		25,745*1,820		46,856		
	VV		dubové svlaky 130/50				
	VV		25,745*0,130*2		6,694		
	VV		Součet		53,550		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				521 464,20
19	K	628613223	Protikoroziní ochrana OK mostu III.tř.-základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr	m2	220,152	1 500,00	330 228,44
	PP		Protikoroziní ochrana ocelových mostních konstrukcí včetně otryskání povrchu základní a podkladní epoxidový a vrchní polyuretanový nátěr III. Třídy - po manipulaci při demontáži a montáži				
	PP		Odstín DB 601				
	VV		NÁTĚR NK				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1 kpl		114,367		
	VV		NÁTĚR ZÁBRADLÍ				
	VV		pole č. 1				
	VV		1 kpl		6,285		
	VV		pole č. 2				
	VV		1 kus		3,936		
	VV		pole č. 3				
	VV		1 kus		2,121		
	VV		pole č. 4				
	VV		2 kusy		7,007		
	VV		pole č. 5				
	VV		1 kus		3,465		
	VV		pole č. 6				
	VV		1 kus		2,571		
	VV		pole č. 7				
	VV		2 kusy		6,194		
	VV		pole č. 8				
	VV		1 kus		4,424		
	VV		pole č. 9				
	VV		1 kus		5,943		
	VV		ZÁBRADELNÍ VÝPLŇ				
	VV		1 kpl		63,839		
	VV		Součet		220,152		
20	K	789223142	Otrýskání ocelových konstrukcí třídy III povrch jemný a střední D na Sa 2 1/2	m2	220,152	600,00	132 091,37
	VV		NK		114,367		
	VV		ZÁBRADLÍ		41,947		
	VV		ZÁBRADELNÍ VÝPLŇ		63,839		
	VV		Součet		220,152		
21	K	628613223	křemičitý písek sušený pytlovaný PBT 1A 0,315 - 1 mm	t	14,678	1 500,00	22 017,00
22	K	62661	Injektáž trhlin těsnící	m	3,551	2 200,00	7 812,20
	PP		gravitační injektáž				
	PP		položka zahrnuje:				
			dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě				
			vyčištění trhliny				
			provedení vlastní injektáže				
	VV		potřebná lešení a podpěrné konstrukce				
	VV		injektáž tlíny mezi ÚP a kamennou částí opěry O2				
	VV		3,551		3,551		
	VV		Součet		3,551		
23	K	622613101	Hydrofobizační nátěr silikonový vnějších stěn z cihel nebo z přírodního kamene ručně	m2	3,018	240,00	724,40
			Ochranný nátěr vnějších ploch pohledového zdiva silikonový				
	PP		hydrofobizační jednonásobný nanášený ručně na povrch z cihel pálených nebo z přírodního kamene stěn				
			položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu				
	PP		(odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení				
			nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.				
	P		Poznámka k položce:				
			nástřikem včetně dodání materiálu				
	VV		kamenná část opěry O02				
	VV		0,85*3,551		3,018		
	VV		Součet		3,018		
24	K	622612101	Hydrofobizační nátěr silikonový vnějších stěn z pohledového betonu ručně	m2	34,037	240,00	8 168,80
			Ochranný nátěr vnějších ploch pohledového zdiva silikonový				
	PP		hydrofobizační jednonásobný nanášený ručně na povrch z pohledového betonu				
	P		Poznámka k položce:				
			nástřikem včetně dodání materiálu				
	VV		levobřežní opěra O1				
	VV		0,4*0,6*2+0,3*2,2+0,4*2,2+0,5*0,4*2+0,3*1,041*2+0,4*0,81*2		6,0312		
	VV		+1,063*2,2				
	VV		pravobřežní opěra O2				
	VV		2,1204+4,836+2,6596+8,223+0,18+0,3+1,44+0,405+2,6175+		24,9871		
	VV		1,77+0,45+0,483				
	VV		kamenná část opěry O02				
	VV		0,85*3,551		3,018		
	VV		Součet		34,037		
25	K	628611131	Nátěr beton. Konstrukce typ S6 (OS-DII)	m2	34,037	600,00	20 421,99
	PP		Nátěr mostních betonových konstrukcí na bázi epoxidů				
	VV		levobřežní opěra O1				
	VV		0,4*0,6*2+0,3*2,2+0,4*2,2+0,5*0,4*2+0,3*1,041*2+0,4*0,81*2		6,0312		
	VV		+1,063*2,2				
	VV		pravobřežní opěra O2				
	VV		2,1204+4,836+2,6596+8,223+0,18+0,3+1,44+0,405+2,6175+		24,9871		
	VV		1,77+0,45+0,483				
	VV		kamenná část opěry O02				
	VV		0,85*3,551		3,018		
	VV		Součet		34,037		
D	767		Konstrukce zámečnické				468 559,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	767590R01	Montáž kompozitního podlahového roštu šroubovaného	m2	53,550	1 650,00	88 356,84
	PP		Montáž kompozitního podlahového roštu šroubovaného. Mostovka - podlahy na NK v celém profilu - podlahové kompozitní lité rošty výška 30 mm oko 8x8 mm s protiskluzovou úpravou.				
	PP		Demontáž mostovky - fošny dubové 130/50, svlaky dubové 130/50				
	VV		podlaha				
	VV		25,745*1,820		46,856		
	VV		svlaky pro ukotvení podlahy				
	VV		25,745*0,130*2		6,694		
	VV		Součet		53,550		
27	M	553470R02	Kompozitní podlahový rošt včetně řezání a potřebného spojovacího materiálu	m2	53,550	7 100,00	380 202,16
	PP		Kompozitní podlahové rošty šroubované na chodníkové podlahy. S potřebnou únosností a protiskluzem, odolností UV, s klasifikací reakce na oheň Bfl s doplňkovou klasifikací s1 (např. RONN)				
	VV		podlaha				
	VV		25,745*1,820		46,856		
	VV		svlaky pro ukotvení podlahy				
	VV		25,745*0,130*2		6,694		
	VV		Součet		53,550		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				437 009,97
28	K	94590	Závěsné pracovní lešení	m2	84,000	4 200,00	352 800,00
	PP		Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž,				
	VV		konzervaci, odvoz.				
	VV		lešení nad vodním tokem řeky Svatava				
	VV		28*3		84,000 ;		
	VV		Součet		84,000		
29	K	94590	Ochranná konstrukce	m2	84,000	120,00	10 080,00
	PP		prachotěsné zaplachtování proti spadu otryskané PKO do řeky				
	VV		28*3		84,000		
	VV		Součet		84,000		
30	K	985131211	Očištění ploch stěn, líce kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	34,037	400,00	13 614,66
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným				
	VV		levobřežní opěra O1				
	VV		0,4*0,6*2+0,3*2,2+0,4*2,2+0,5*0,4*2+0,3*1,041*2+0,4*0,81*2		6,0312		
	VV		+1,063*2,2				
	VV		pravobřežní opěra O2				
	VV		2,1204+4,836+2,6596+8,223+0,18+0,3+1,44+0,405+2,6175+		24,9871		
	VV		1,77+0,45+0,483				
	VV		kamenná část opěry O02				
	VV		0,85*3,551		3,018		
	VV		Součet		34,037		
31	K	581544200	křemičitý písek sušený pytlovaný PBT 1A 0,315 - 1 mm	t	1,700	1 500,00	2 550,00
32	K	985142211	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m2	m2	1,510	490,00	739,90
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva, včetně vyčištění hloubky spáry přes 40 mm délky spáry na 1 m2				
	PP		Předpoklad 50% viz. bod 7.7				
	VV		kamenná část opěry O02				
	VV		0,85*3,551/2		1,510		
	VV		Součet		1,510		
33	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	5,268	648,00	3 413,89
	PP		Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m				
			Poznámka k souboru cen:				
			1. Ceny jsou určeny pro spárování cihelného nebo kamenného zdiva.				
			2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) dodání potřebných hmot,				
			b) vypláchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vysekání a				
			vyčištění spár; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 14-2				
			Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva, b) úpravu spár po				
			provedeném spárování; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985				
			23-3. 4. Délce spáry na 1 m2 upravované plochy odpovídají tyto počty				
			kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10				
			do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.				
			Poznámka k položce:				
			nové zdivo				
			nábřežní zeď pod kamennou částí opěry o2				
			vlevo od O2				
			3*0,5		1,500		
			vpravo od O2				
			1,5*0,5		0,750		
			kamenná část opěry O02				
			0,85*3,551		3,018		
			Součet		5,268		
34	K	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,268	180,00	948,30
	PP		Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro spárování cihelného nebo kamenného zdiva. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) dodání potřebných hmot, b) vypláchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vysekání a vycištění spár; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 14-2 Vysekání spojovací hmoty za spár zdiva, b) úpravu spár po provedeném spárování; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 23-3. 4. Délce spáry na 1 m2 upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.				
35	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	5,268	980,00	5 162,98
	PP		Spárování zdiva hloubky do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě				
	VV		nábřežní zeď pod kamennou částí opěry o2				
	VV		vlevo od O2				
	VV		3*0,5		1,500		
	VV		vpravo od O2				
	VV		1,5*0,5		0,750		
	VV		kamenná část opěry O02				
	VV		0,85*3,551		3,018		
	VV		Součet		5,268		
36	K	985232191	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru	m2	5,268	180,00	948,30
	PP		Spárování zdiva ve stísněném prostoru				
	VV		nábřežní zeď pod kamennou částí opěry o2				
	VV		vlevo od O2				
	VV		3*0,5		1,500		
	VV		vpravo od O2				
	VV		1,5*0,5		0,750		
	VV		kamenná část opěry O02				
	VV		0,85*3,551		3,018		
	VV		Součet		5,268		
37	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m2	5,268	450,00	2 370,76
	PP		Úprava spár po spárování zdiva uhlazením				
	VV		nábřežní zeď pod kamennou částí opěry o2				
	VV		vlevo od O2				
	VV		3*0,5		1,500		
	VV		vpravo od O2				
	VV		1,5*0,5		0,750		
	VV		kamenná část opěry O02				
	VV		0,85*3,551		3,018		
	VV		Součet		5,268		
38	K	985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl do 30 mm	m2	8,702	2 000,00	17 404,60
	PP		Lokální sanace opěr, vč úložných prahů. Hrubá tixotropní vysokopevnostní opravná malta se statickou funkcí pro opravy betonových konstrukcí. položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce				
	PP		Lokální sanace vodorvných betonových částí opěr. Provedení lokálních vyrovnávacích negativbních nerovností materiálem metakrylátové stěrky. položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce				
	VV		opěra O01 - předpoklad 20 %				
	VV		(0,4*0,6*2+0,3*2,2+0,4*2,2+0,5*0,4*2+0,3*1,041*2+0,4*0,81*2+1,063*2,2)*0,2		1,206		
	VV		opěra O02 - předpoklad 30 %				
	VV		(3,25*5,65+((4*3/2)*2))*0,30		7,496		
	VV		Součet		8,702		
39	K	938552	Očištění betononových konstrukcí otryskáním tlakovou vodou do 1000 barů	m2	34,037	350,00	11 912,83
	PP		očištění spodní stavby opěry O1 a O2, včetně nástupních ramp a schodišť, očištění kamenné části opěry O2				
	PP		očištění spodní stavby 2x (před a po tryskání pískem)				
	VV		levobřežní opěra O1				
	VV		0,4*0,6*2+0,3*2,2+0,4*2,2+0,5*0,4*2+0,3*1,041*2+0,4*0,81*2+1,063*2,2		6,0312		
	VV		pravobřežní opěra O2				
	VV		2,1204+4,836+2,6596+8,223+0,18+0,3+1,44+0,405+2,6175+1,77+0,45+0,483		24,9871		
	VV		kamenná část opěry O02				
	VV		0,85*3,551		3,018		
	VV		Součet		34,037		
40	K	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění	kus	2,000	5 200,00	10 400,00
	PP		Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením šablony do bednění				
	VV		tabulka s letopočtem na zábradlí				
	VV		2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	630 99-1112	Zatmelení spar mezi jednotlivými ocelovými prvky mostních konstrukcí polyuretanovým tmelem šířky spar do 10 mm s výplní	m	4,550	321,00	1 460,55
PP			tmelení spár jednotlivých dílců zábradliviz. TZ bod 7.4				
42	K	246335100	tmel polyuretanový těsnící PURCOL U-5000(á 15 kg)	kg	7,280	440,00	3 203,20
D 997			Přesun sutě	59 100,00			
43	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	15,000	1 200,00	18 000,00
PP			Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km				
44	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	60,000	60,00	3 600,00
PP			Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			15*4	60,000			
45	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,000	850,00	12 750,00
PP			Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
46	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Kataloou odpadů pod kódem 17 05 04	t	15,000	1 650,00	24 750,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)				
D 998			Přesun hmot	34 176,00			
47	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	28,480	350,00	9 968,00
PP			Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m				
48	K	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	28,480	850,00	24 208,00
PP			Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava lávky přes Svatavu v Palackého ulici
Objekt:
001 - Oprava lávky přes Svatavu v Palackého ulici - VRN
Soupis:
002 - lávka přes Svatavu ev. č. 08

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Svatava	Datum:	25.08.2024
Zadavatel:	Městys Svatava, ČSA 277, 357 03 Svatava	IČ:	00573141
		DIČ:	CZ00573141
Zhotovitel:		IČ:	0
		DIČ:	0
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		200 000,00	
DPH základní	Základ daně 200 000,00	Sazba daně 21,00%	Výše daně 42 000,00
Cena s DPH		v CZK 242 000,00	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava lávky přes Svatavu v Palackého ulici
Objekt: 001 - Oprava lávky přes Svatavu v Palackého ulici - VRN
Soupis: **002 - lávka přes Svatavu ev. č. 08**
Místo: Svatava
Zadavatel: Městys Svatava, ČSA 277, 357 03 Svatava
Zhotovitel:

Datum: 25.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	200 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	200 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	200 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava lávky přes Svatavu v Palackého ulici
Objekt: 001 - Oprava lávky přes Svatavu v Palackého ulici - VRN
Soupis: **002 - lávka přes Svatavu ev. č. 08**
Místo: Svatava
Zadavatel: Městys Svatava, ČSA 277, 357 03 Svatava
Zhotovitel:

Datum: 25.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							200 000,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				200 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				200 000,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	200 000,00	200 000,00
	PP		Zařízení staveniště				

[illegible]